PEDIDO DE PROVIDÊNCIA

Exmo. Sr. Presidente

Exmos. Srs. Vereadores

EMENTA: O vereador Jone Soares PSDB no uso de suas atribuições,
propõe que após ouvido o colendo plenário, seja enviado expediente
à Secretaria de Serviços Urbanos e Infraestrutura, solicitando que seja
realizado serviço de recolhimento de entulho na Rua João Haical ao lado do
Nº 514, Areal.

Justificativa

A presente proposição se justifica tendo em vista que faz-se necessário a execução do referido
pedido a fim de evitar a proliferação de insetos, pragas e mal cheiro no referido local.

Pelotas, 01 de Dezembro de 2021

Jone Soares

VEREADOR

Bancada PSDB

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 10683 - 10A

0F
71F

14D
0